

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**26.04.2024**

Č. j.:

**MHMP 945476/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 885880/2024**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Renata Milcová** ■

**236 005 273**

Počet listů/příloh: 3/0

Datum:

**09.05.2024**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 26. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

všech smluv mezi Magistrátem hlavního města Prahy, jakož i organizacemi zřizovanými hlavním městem Prahou, a subjekty:

PED Academy, z. ú. IČO: 025 3 452

PED Academy, s.r.o., IČO 144 04 079

PED Academy Centre, IČO: 27 5 543

PED Academy Group, IČO: 068 31 893

PED Academy School, základní škola, IČO: 094 99 768

PED Academy School Kbely, základní škola, IČO: 172 70 090

PED Academy School Stodůlky, základní škola, IČO: 212 34 221

PED Academy gymnázium, s.r.o., IČO: 212 34 493

za období posledních 10 let. Dále poskytnutí všech rozhodnutí, včetně rozpočtových opatření o přidělení dotací případně jiných peněžních a nepeněžních plnění a výhod vůči těmto subjektům za posledních 10 let.

Odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy k Vaší žádosti uvádí, že z požadovaných informací disponuje dotačními smlouvami uzavřenými podle zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů se dvěma z uvedených subjektů, a to:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

- PED Academy School, základní škola, s.r.o., IČO: 09499768
- a
- PED Academy School Kbely, základní škola, s.r.o., IČO:17270090.

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejně dostupné informace, dovoluujeme si Vás tímto odkázat na registr smluv, kde jednotlivé dotační smlouvy naleznete pod následujícími odkazy:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17751315>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19591555>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21174539>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23238101>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23240921>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25762283>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27579719>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27579723>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27579715>.

Co se týče smluv uzavíraných mezi příspěvkovými organizacemi hlavního města Prahy a uvedenými subjekty, nemá povinný subjekt tyto k dispozici. Pro úplnost uvádíme, že příspěvkové organizace jsou samostatnými povinnými subjekty při vyřizování žádostí o informace.

Zároveň si dovoluujeme upozornit, že veškeré smlouvy uzavírané s hlavním městem Prahou jsou k dohledání na portálu hlavního města Prahy pod tímto odkazem: <https://praha.eu/evidence-smluv>.

V souvislosti s požadovanými rozhodnutími uvádíme seznam usnesení Rady hlavního města Prahy, kterými byly schvalovány předmětné úpravy rozpočtu, a tedy poskytnutí dotací dvěma výše uvedeným subjektům, kdy se jedná o období od čtvrtého čtvrtletí roku 2021 do prvního čtvrtletí roku 2024:

- číslo 2976 ze dne 29.11.2021
- číslo 274 ze dne 14.2.2022
- číslo 550 ze dne 14.3.2022
- číslo 1013 ze dne 2.5.2022
- číslo 1254 ze dne 23.5.2022
- číslo 2434 ze dne 5.9.2022
- číslo 3229 ze dne 12.12.2022
- číslo 272 ze dne 13.2.2023
- číslo 1007 ze dne 22.5.2023
- číslo 1747 ze dne 14.8.2023
- číslo 2717 ze dne 27.11.2023
- číslo 145 ze dne 5.2.2024.

Jednotlivá usnesení Rady hlavního města Prahy jsou také veřejně dostupnými informacemi a lze je dohledat na tomto odkazu na portálu hlavního města Prahy: <https://praha.eu/archiv-usneseni-rady-hmp>.

S pozdravem

**v z. Bc. Jana Vlášenková**  
vedoucí oddělení regionálního školství  
podepsáno elektronicky

**Mgr. Lenka Němcová**  
ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

**Rozdělovník:**

1. žadatel o informaci
2. spis odboru SML